
UCHWAŁA NR XL/275/17
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wyposażenia w majątek Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Krośniewicach – samorządowy zakład 
budżetowy Gminy Krośniewice, w następujący majątek:

1) Kanalizację sanitarną dla zachodniej części miasta Krośniewice, wybudowaną
w ramach projektu ,,Budowa sieci kanalizacji rozdzielczej wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji 
Krośniewice”;

2) Kanalizację sanitarną dla wschodniej części miasta Krośniewice, wybudowaną
w ramach projektu ,,Budowa sieci kanalizacji rozdzielczej wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji 
Krośniewice”;

3) Rozbudowaną Oczyszczalnię ścieków w Pawlikowicach, wybudowaną w ramach projektu ,,Budowa sieci kanalizacji 
rozdzielczej wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji Krośniewice”;

4) Kanalizację sanitarną do terenów inwestycyjnych w północnej części miasta Krośniewice, wybudowaną w ramach 
projektu ,,Budowa sieci kanalizacji rozdzielczej wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków na terenie aglomeracji 
Krośniewice”;

5) Sieć wodociągową w ulicy Parkowej w Krośniewicach, przebiegającą po działkach oznaczonych numerem ewidencyjnym 
4/6 i 15;

6) Sieć wodociągową w miejscowości Krośniewice, w ulicy Jaśminowej, przebiegającą po działkach oznaczonych numerem 
ewidencyjnym 247, 277, 208/3.

7) Kanalizację sanitarną w miejscowości Krośniewice, w ulicy Kasztanowej, przebiegającą po działkach oznaczonych 
numerem ewidencyjnym 778/21, 926/1, 777.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 325D7224-7CEC-4D30-A2AE-FD8CE945C495. Uchwalony Strona 1


